Ciudad del Vaticano, 26 de octubre de 2019

Votación del Documento Final

Nº	Placet	Non Placet	Nº	Placet	Non Placet
1.	159	2	18.	167	3
2.	165	2	19.	167	3
3.	165	4	20.	169	1
4.	165	5	21.	167	0
5.	164	3	22.	168	3
6.	168	1	23.	166	5
7.	166	2	24.	166	7
8.	168	1	25.	160	9
9.	157	9	26.	170	1
10.	163	3	27.	159	8
11.	161	7	28.	167	3
12.	165	2	29.	168	3
13.	167	2	30.	168	2
14.	159	9	31.	164	6
15.	162	7	32.	167	3
16.	167	3	33.	166	5
17.	169	2	34.	169	3

Nº	Placet	Non Placet	Nº	Placet	Non Placet
35.	163	5	69.	161	7
36.	159	10	70.	161	6
37.	165	5	71.	166	4
38.	163	7	72.	165	3
39.	159	12	73.	164	4
40.	158	13	74.	162	7
41.	167	4	75.	165	4
42.	163	6	76.	163	5
43.	166	5	77.	162	7
44.	153	14	78.	168	4
45.	166	4	79.	164	4
46.	168	4	80.	165	2
47.	165	5	81.	160	9
48.	163	5	82.	150	13
49.	164	7	83.	152	16
50.	164	5	84.	163	7
51.	164	6	85.	157	11
52.	168	2	86.	167	1
53.	166	4	87.	169	1
54.	150	17	88.	164	7
55.	157	11	89.	171	1
56.	158	10	90.	164	5
57.	163	7	91.	165	5
58.	164	6	92.	166	5
59.	168	2	93.	167	6
60.	167	3	94.	162	7
61.	158	10	95.	158	9
62.	161	9	96.	156	14
63.	166	4	97.	162	6
64.	152	9	98.	162	5
65.	166	1	99.	161	2
66.	170	1	100.	168	3
67.	167	2	101.	165	5
68.	161	6	102.	160	11

Nº	Placet	Non Placet	Nº	Placet	Non Placet
103.	137	30	112.	161	5
104.	162	3	113.	160	5
105.	164	8	114.	158	11
106.	170	2	115.	145	22
107.	169	3	116.	147	22
108.	158	11	117.	140	27
109.	154	13	118.	156	12
110.	156	14	119.	140	29
111.	128	41	120.	166	2

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

De celebratione Beatae Mariae Virginis de Loreto in Calendario Romano Generali inscribenda.

DECRETUM

Lauretanae Almae Domus veneratio inde a Medio Aevo origo fuit illius peculiaris sanctuarii, quo temporibus etiam hodiernis peregrinantes christifideles multi frequentant ad propriam fidei vitam alendam in Dei Verbum pro nobis caro factum.

Sanctuarium vero illud mysterium Incarnationis revocat inducens omnes visitantes ad plenitudinem temporis considerandam, cum misit Deus Filium suum, factum ex muliere, necnon ad meditanda et verba Angeli Evangelium nuntiantis et verba Virginis divinae vocationi respondentis. A Spiritu Sancto obumbrata, humilis ancilla Domini divinitatis domus effecta est, imago purissima sanctae Ecclesiae.

Supradictum sanctuarium, intime Sedi Apostolicae conexum, a Summis Pontificibus laudatum et in omnes gentes vulgatum, in decursu temporum praeclare valuit, haud minus quam Nazareth in Terra Sancta, ad virtutes evangelicae Sanctae Familiae collustrandas.